CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Avenida Souza Naves n°480-CEP: 86870-003

Oficio nQ 110/2025 Ivaiporã, 02 de dezembro de 2025.

Assunto: Encaminha Proposição.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos as indicações nQ 511 a 518, apresentadas na

Sessão Ordinária do dia 01/12/2025, juntamente com a Redação Final dos

Projetos de Lei do Executivo ne 103/2025 e 104/2025, e Requerimento nQ 28/2025

aprovado em Sessão Ordinária do dia 01/12/2025.

Sem mais para o momento, acolho a oportunidade para

apresentar a Vossa Senhoria, protestos de estima e respeito.

resident

DECLARO QUEHRhECEBÍ

Em, SlàjJdd/2 0 4^

3ISELE A. BÀfÍALDI fcíARTINS
RG: BnOí.337-4/PR

PREGEITl' v?. VíjV DF W.ÍPORÀ
Excelentíssimo Senhor,
Luiz Carlos Gil,
Prefeita Municipal,
Ivaiporã- PR